

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS Campus Ouro Preto

Coordenadoria de Assuntos Înstitucionais, Comunicação e Eventos Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG (31)3559-2112 - www.ifmg.edu.br

EDITAL 64/2023

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE – IFMG – INGRESSO 2024

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE NÃO ESTAR MATRICULADO(A) EM OUTRO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INSTITUIÇÃO PÚBLICA

Eu,
Assinatura do(a) candidato(a) Local e Data
Ouro Preto, 06 de novembro de 2023.
Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos Santos, Diretor(a) Geral - Campus Ouro Preto, em 06/11/2023, às 16:20, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de

2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1726662 e o código CRC A1CF4C73.

23213.002756/2023-98 1726662v1